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ÖVERBLICK

Renoverad lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum i El Born,
intill Eixample-distriktet. Ljus, med balkonger, högt i tak,
luftkonditionering, ett fullt utrustat kök och en
gemensam terrass. Centralt beläget, perfekt för boende
eller investering.

Vi presenterar denna magnifika, helrenoverade lägenhet med 2 sovrum och 2
badrum, belägen i ett av Barcelonas mest attraktiva områden: på gränsen mellan El
Born och Eixample. Denna lägenhet kombinerar perfekt originalkaraktär med en
modern och funktionell design.

Belägen i en klassisk byggnad med ett godkänt projekt för framtida installation av
hiss, utmärker sig denna lägenhet med sitt ljusinsläpp tack vare en stor balkong med
tre dörrar med utsikt över en ikonisk gata i El Born, som erbjuder fri utsikt över
områdets typiska arkitektur. De höga taken med restaurerade träbjälkar, moderna
ytbehandlingar och nya träslöjd ger värme, energieffektivitet och ljudisolering.

Huset har två dubbelrum, båda med eget badrum klädda i microcement i en elegant
och modern stil. Köket, fullt utrustat med toppmoderna Siemens-apparater, öppnar
upp mot ett bekvämt vardagsrum som inbjuder till både vardagsliv och
sammankomster med vänner. Det kanaliserade luftkonditioneringssystemet (varm
och kall luft) garanterar komfort året runt.

Som en extra bonus kan de boende njuta av en charmig gemensam takterrass: en
idealisk plats för avkoppling utomhus i hjärtat av staden.

lucasfox.se/go/bcn59986

Naturligt ljus, Högt i tak,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Renoverad, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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